
K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2024. február 15-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

1/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 

napirendjére az alapítványi támogatásról szóló előterjesztést, valamint az Interpelláció 

napirendet. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése biztosította dr. Nadrai Norbert József 

önkormányzati képviselő részére a napirend utáni felszólalás lehetőségét. 

 

2/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város közbiztonságának 2023. 

évi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

3/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2023. 

évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

4/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetését megállapító rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a következő 

határozatokat hozta: 

 

1. A közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

68. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt 

döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 

2. A közgyűlés a Kaposvári Szociális Központ Liget Otthonában megváltozott 

munkaképességű személy foglalkoztatása érdekében támogatja, 1 fő udvarosi álláshely 

létrehozását 2024. március 01-től. Az álláshely kapcsán felmerülő kiadások pénzügyi 

fedezetét a megváltozott munkaképességű személy foglalkoztatása kapcsán az intézmény 

rehabilitációs hozzájárulás fizetési kötelezettségénél jelentkező megtakarítás biztosítja.   

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

 Turnár Jánosné  igazgató 

Határidő: 2024. február 29. 

 

3. A közgyűlés hozzájárul, hogy a dr. Papp László Városi Sportcsarnokban keletkezett tűzeset 

kapcsán új sportcsarnok építéséhez jóváhagyott 500.000 Ft támogatást Szentes Város 

Önkormányzata egy új edzőcsarnok kivitelezésére használja fel, ezzel egyidejűleg a 

támogatás felhasználási határidejét 2024. december 31-re módosítja.  

 

 



2 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. március 31. 

 

4. A közgyűlés az Orosz Hagyományőrzők Kaposvári Egyesülete részére a Szántó utca 5. 

szám alatt bérelt irodahelyiség rezsiköltségeire biztosított 152.000 Ft támogatás 

felhasználásának határidejét 2024. március 31-re módosítja.   

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2023. március 31. 

 

5. A közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Sportközpont gépészeti csarnok 

kivitelezéséhez a 2023. évi költségvetési rendelet céltartalékában az „Energetikai, 

beruházási feladatok költségére” elkülönített keretösszeg terhére bruttó 376,7 millió Ft 

pénzügyi fedezetet biztosít. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

                                           Szirják Imréné igazgató 

Határidő:                            2024. június 30.  

 

5/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta. 

 

1. A Közgyűlés az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ra 

figyelemmel, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 

45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján a 353/2011.(XII.30.) 

Kormányrendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a stabilitási 

törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a következők 

szerint állapítja meg: 

                                                                                                                                      (e Ft-ban) 

Megnevezés 2025. év 2026. év 2027. év 

Saját bevételek összege 9.165.731 9.165.731 9.165.731 

Saját bevételek 50 %-a 4.582.866 4.582.866 4.582.866 

Az önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettség  

1.822 1.822 1.822 

 

Felelős:                        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:                     2024. december 31.  

 

2. A Közgyűlés a Környezetvédelmi Alap 2024. évi 5.000 e Ft bevételét a költségvetés 

céltartalékában szereplő Környezetvédelmi Alapba helyezi a természeti és az épített 

környezet védelmét szolgáló tevékenységek pályázat útján történő támogatására. A 

Közgyűlés felhatalmazza a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottságot a 

pályázati eljárás lefolytatására. 



3 

 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

 Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az önkormányzati költségvetési szerveknél lévő üres, 

illetve megürülő álláshelyek 2024. évben az álláshelyek fenntartása szükségességének 

fenntartói felülvizsgálatát követően tölthetők be. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: 2024. december 31. 

 

4. A Közgyűlés a Polgármesternek a költségvetési rendelet elfogadásáig folytatott átmeneti 

gazdálkodásról szóló beszámolóját tudomásul veszi. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő: azonnal 

 

5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságnál 2024. 

február 16-tól 1 fő élelmezési ügyintéző álláshelyet megszüntet, az intézmény 2024. évi 

eredeti előirányzat meghatározásánál a megszüntetett álláshelyhez kapcsolódó személyi 

juttatás és munkaadót terhelő járulék előirányzat elvonásra került.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Sziberné Fehér Éva  igazgató 

Határidő: 2024. február 29. 

 

6. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi 

Múzeumnál 2024. február 16-tól 1 fő múzeumpedagógus álláshelyet megszüntet.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 dr. Ábrahám Levente igazgató 

 Sziberné Fehér Éva  igazgató 

Határidő: 2024. február 29. 

 

7. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi 

Könyvtárnál 2024. február 16-tól 1 fő szakmai álláshelyet megszüntet.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Rázsits Veronika igazgató 

 Sziberné Fehér Éva  igazgató 

Határidő: 2024. február 29. 

 



4 

 

8. A Közgyűlés támogatja a Kaposvári Szociális Központ létszámának 1 fő gondozói 

álláshellyel történő bővítését 2024. március 01-től. A Közgyűlés az új álláshelyhez 

szükséges 3.423 e Ft pénzügyi fedezetet a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 

Társulás részére biztosítja.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

 Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

 Turnár Jánosné  igazgató 

Határidő: 2024. február 29. 

 

9. A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2024. március 1-től a Kaposvári Humánszolgáltatási 

Gondnokság körzeti háziorvosi feladatainak ellátására 1 fő főállású határozatlan idejű 

háziorvosi álláshelyet létesít. Az álláshelyhez kapcsolódó bér és járulékainak fedezetét 

NEAK finanszírozás biztosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő:  2024. február 29. 

 

10. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvárért Közalapítvány részére 600 e Ft 

támogatást biztosít az eredményes utánpótlás sportolók tanulmányi ösztöndíj 

programjára.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Péterné Szarka Klára sport referens 

Határidő:  2024. február 29. 

 

11. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az önkormányzat 

legfeljebb 1 milliárd forint összegű hitelt vesz fel a közvilágítási rendszer 

korszerűsítésére.  

 

A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10/E §. alapján 

a hitel felvételéhez előzetesen a Kormány engedélye szükséges, a Közgyűlés 

felhatalmazza a polgármestert a kérelem benyújtására. 

 

A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel-visszafizetés időtartama alatt a kért 

hitelt és járulékait a futamidő éveiben – a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat 

megelőzően – az önkormányzat költségvetésébe betervezi és jóváhagyja, illetve 

költségvetési előirányzat módosításai során figyelembe veszi, és ennek megfelelően a 

hitelt visszatörleszti, amelynek a forrása a beruházással elérhető éves energia-

megtakarítás összege. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a hitelt folyósító 

pénzintézet javára az önkormányzat fizetési számlájára, valamint az adóbeszedési céllal 

vezetett számláira felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást biztosít. 

 



5 

 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a legfeljebb 1 milliárd Ft összegű 

hitelre vonatkozóan a legkedvezőbb hitel ajánlatot adó pénzintézet felé eljárjon, az ügylet 

egyéb feltételeiben megállapodjon, és a kormányzati engedély kiadását követően a 

szerződést aláírja az önkormányzat képviseletében. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató  

Határidő:  2024. június 30. 

 

6/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a helyi autóbuszos személyszállítási 

közszolgáltatás ellátására vonatkozó közszolgáltatási szerződés módosításáról szóló 

előterjesztést és úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 

Kaposvári Közlekedési Zrt. között 2012. július 4-én a helyi autóbuszos személyszállítási 

közszolgáltatás ellátására létrejött, 2013. január 1. napjától hatályos közszolgáltatási 

szerződésnek a 2024. március 1-től hatályos utazási feltételeit és tarifáit tartalmazó 14. számú 

módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester  

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. február 29. 

 

7/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a gyermek és szociális étkeztetés 2023. szeptember 1-től 

hatályos nyersanyagnormáit és intézményi térítési díjait 2024. március 1-től nem kívánja 

módosítani. 

 

Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:           2024. március 1. (határozat közlése) 

 

2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a közétkeztetéshez kapcsolódó rezsiköltségek összegét 

2024. január 1-től az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

Megnevezés NORMÁL DIÉTÁS 

  étkezés étkezés 

  rezsiköltség rezsiköltség 

  (nettó) Ft/adag (nettó) Ft/adag 

     

BÖLCSŐDÉK     

Ebből: - reggeli 127 134 

             - tízórai 54 56 

             - ebéd 288 303 

             - uzsonna 117 124 



6 

 

BÖLCSŐDÉK (teljes ellátás) összesen 586 617 

     

ÓVODÁK     

Tízórai 100 111 

Ebéd 345 375 

Uzsonna 100 111 

ÓVODÁK összesen 545 597 

Megnevezés NORMÁL DIÉTÁS 

  étkezés étkezés 

  rezsiköltség rezsiköltség 

  (nettó) Ft/adag (nettó) Ft/adag 

ÁLTALÁNOS ISKOLÁK ALSÓ      

Tízórai 115 126 

Ebéd 449 495 

Uzsonna 115 136 

ÁLTALÁNOS ISK. ALSÓ összesen 679 757 

     

ÁLTALÁNOS ISKOLÁK FELSŐ     

Tízórai 121 126 

Ebéd 448 495 

Uzsonna 130 136 

ÁLTALÁNOS ISK. FELSŐ összesen 699 757 

     

Fogyatékosokat nevelő intézmény     

Reggeli 116 116 

Tízórai 86 86 

Ebéd 337 337 

Uzsonna 75 75 

Vacsora 236 236 

Fogyatékosokat nevelő int. összesen 850 850 

     

SZKI, gimnázium ebéd 383 383 

     

KOLLÉGIUMOK      

Reggeli 222 222 

Ebéd 383 383 

Vacsora 298 298 

KOLLÉGIUMOK összesen 903 903 

     

Szociális ellátás - ebéd 404 404 

     

Szociális ellátás Liget otthon ötszöri étk.     

Ebből: - reggeli 220 220 

             - tízórai 78 78 

             - ebéd 404 404 

             - uzsonna 85 85 

             - vacsora 281 281 

Liget Otthon ötszöri étkezés összesen 1068 1068 

     

Intézményi dolgozók részére biztosított ebéd 342 342 

 



7 

 

Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:           2024. március 1. (határozat közlése) 

 

3.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy szociális étkezés házhozszállításának díját 2024. március 

1-től nettó 91,- Ft/alkalom + áfa összegben állapítja meg. 

 

Felelős:              dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:           2024. március 1. (határozat közlése) 

 

8/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési eszközeit 

érintő döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 377/2005. (XII. 14.) számú határozattal 

jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M28/2022-OTÉK” jelű 

módosítás kapcsán  

a. a Jutai út – Raktár utca – Raktár köz – belterületi határvonal által határolt tömb 

vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerinti-; 

b. Zaranyi út – 0469/3 hrsz-ú tervezett főút – 4361/18, 4361/17 hrsz.-ú tervezett út 

által határolt tömb vonatozásában a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal 

módosítja. 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:           azonnal 

 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti terv egységes 

szerkezetben történő feldolgozását. 

 

Felelős:                Szita Károly polgármester 

Közreműködik:   Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:             azonnal 

 

3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M28/2023-OTÉK” jelű módosítás kapcsán az 

Állami Főépítész  SO/08/00694-12/2023. számú záró szakmai véleményét elfogadja. 

 

Felelős:    Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal  

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 

a) elrendeli a Településrendezési terv módosítását: 

 

aa)  a Kometa üzem fejlesztési lehetőségeinek biztosítása érdekében az építési előírások 

felülvizsgálata és megfeleltetése vonatkozásában. Az érintett beruházási területet 



8 

 

kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. Az eljárásba eseti partnerként az érintett 

ingatlantulajdonosokat és beruházót vonja be;  

ab)  a Guba S. utcai vízmű területét érintő övezeti határvonal és területfelhasználás 

vonatkozásában a szabályozási környezet felülvizsgálata mellett. Az eljárásba eseti 

partnerként az érintett ingatlantulajdonosokat, üzemeltetőt vonja be; 

ac) a Dél-Dunántúli Vízügyi Igazgatóság vagyonkezelésében lévő ingatlanok    

vízgazdálkodási területbe történő átsorolása vonatkozásában. Az eljárásba eseti 

partnerként a vagyonkezelőt vonja be; 

ad)  a Tókaji utca külterületi folytatásánál, a belterületi határ melletti zártkerti ingatlanok    

beépítésre szánt területfelhasználású, lakó építési övezetbe történő átsorolása 

vonatkozásában; Az eljárásba eseti partnerként az érintett ingatlan tulajdonosokat 

vonja be. 

ae) a magánutakra vonatkozó építési szabályozás pontosítása vonatkozásában; Az 

eljárásba eseti partner nem kerül bevonásra. 

af) a rendeltetési egységek után minimálisan biztosítandó parkoló-szám szabályozásának 

vonatkozásában; Az eljárásba eseti partner nem kerül bevonásra; 

ag) a honvédelmi védelmi erdőterület előírásainak felülvizsgálatára vonatkozóan a 

jogharmonizáció megteremtésének érdekében. Az eljárásba eseti partnerként a 

Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztályát vonja be. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:  2024. december 31. 

 

b) megállapítja, hogy a módosítási szándékok a hatályos fejlesztési tervben 

meghatározottakkal összhangban vannak ezért a fejlesztési tervet változatlan 

tartalommal alkalmazza; 

 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:     azonnal 

  

c) jóváhagyja a településrendezési eszközök eseti módosítása alapjául szolgáló megalapozó 

vizsgálat és alátámasztó javaslat tartalmi elemeit meghatározó, az előterjesztés 3. 

melléklete szerinti önkormányzati főépítészi feljegyzést a módosítási szándékok 

vonatkozásában; 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:   azonnal 

 

d) az aa) és ad) tervezési pont vonatkozásában igazolja, hogy beépítésre szánt terület 

növelésével jár.  A település már beépítésre kijelölt területén belül - a helyhez kötött 

átsorolás miatt - nincsen megfelelő, a módosítási célban megfogalmazott használati 

célra szolgáló terület, ezért az átsorolási igényt a tervezettek szerint elfogadja; 

 

 



9 

 

Felelős:     Szita Károly polgármester 

Közreműködik:Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

Határidő:    azonnal 

 

9/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a fogászati ügyeleti díjak 

felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint határozott: 

 

1.) A Közgyűlés a csatlakozott települések fogorvosi ügyeleti ellátásáért járó hozzájárulási 

díjának összegét 2024. évben 172 Ft/fő/év összegben állapítja meg. 

 

     Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

     Közreműködik:      Balogh Beáta igazgató  

  Sziberné Fehér Éva intézményvezető 

     Határidő:   2024. február 29. 

 

2.) A Közgyűlés a fogorvosi ügyeleti ellátásáért a feladatot ellátó orvosoknak fizetendő óradíj 

összegét 2024. január 1-től 9.000 Ft/óra összegben állapítja meg. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:     Balogh Beáta igazgató  

  Sziberné Fehér Éva intézményvezető 

Határidő:    2024. február 29. 

 

10/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Festetics 

Karolina Központi Óvoda 1/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 1. számú 

melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Festetics 

Karolina Központi Óvoda 1/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az 

előterjesztés 2. számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Fésűs Éva 

Központi Óvoda 2/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 3. számú melléklete 

szerint elfogadja. 

 

 



10 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Fésűs Éva 

Központi Óvoda 2/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az előterjesztés 4. 

számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 

Sori Központi Óvoda 3/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 5. számú 

melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 

Sori Központi Óvoda 3/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az előterjesztés 6. 

számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

7. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Petőfi 

Sándor Központi Óvoda 4/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 7. számú 

melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

8. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Petőfi 

Sándor Központi Óvoda 4/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az 

előterjesztés 8. számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 



11 

 

 

9. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Rét Utcai 

Központi Óvoda 5/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 9. számú melléklete 

szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

10. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Rét Utcai 

Központi Óvoda 5/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az előterjesztés 10. 

számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

11. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Tar Csatár 

Központi Óvoda 6/2024. MO módosító okiratát az előterjesztés 11. számú melléklete 

szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

12. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Tar Csatár 

Központi Óvoda 6/2024. AO egységes szerkezetű alapító okiratát az előterjesztés 12. 

számú melléklete szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor Jegyző 

Határidő: 2024. március 14. 

 

11/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 

határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 

 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 25/2016. (II. 25.) 

önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2027. július 1-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter főépítész 

Határidő:  2027. július 1. 

 



12 

 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2/2017. (I. 26.) 

önkormányzati határozat 14. – 16. pontjainak határidejét 2025. december 31-re 

módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 

 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 68/2017. (IV. 27.) 

önkormányzati határozat 4. – 6. pontjainak határidejét 2025. december 31-re módosítja. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 

 

4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 36/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2025. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 

 

5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 117/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 6. pontjának határidejét 2025. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 

 

6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 140/2019. (XI. 28.) 

önkormányzati határozatot visszavonja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  azonnal 

 

7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 129/2020. (X. 28.) 

önkormányzati határozat határidejét 2026. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter főépítész 

Határidő:  2026. december 31. 

 

8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 68/2022. (VI. 16.) 

önkormányzati határozat 11. pontjának határidejét 2024. december 31-re módosítja. 



13 

 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. 

 

9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 75/2022. (VI. 16.) 

önkormányzati határozat határidejét 2025. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter főépítész 

Határidő:  2025. december 31. 

 

10) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 87/2022. (VI. 16.) 

önkormányzati határozat határidejét 2025. március 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. március 31. 

 

11) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2023. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 Határidő:  folyamatos 

 

12) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 51/2023. (IV. 27.) 

önkormányzati határozat 5. pontjának határidejét 2025. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Halászné Jakab Eszter főépítész 

Határidő:  2025. december 31. 

 

13) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 58/2023. (IV. 27.) 

önkormányzati határozat 12. – 17. pontjainak határidejét 2025. december 31-re 

módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2025. december 31. 

 

14) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 84/2023. (VI. 22.) 

önkormányzati határozat 3. és 9. pontjának határidejét 2024. december 31-re módosítja. 

 

 



14 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. 

 

15) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 96/2023. (VI. 22.) 

önkormányzati határozat határidejét 2024. június 30-ra módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. június 30. 

 

16) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 109/2023. (IX. 21.) 

önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2024. június 30-ra módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. június 30. 

 

17) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 120/2023. (IX. 21.) 

önkormányzati határozat 2. és 11. pontjának határidejét 2024. december 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. december 31. 

 

18) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 164/2023. (XI. 30.) 

önkormányzati határozat 14. és 15. pontjának határidejét 2024. május 31-re módosítja. 

 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. május 31. 

 

12/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az önkormányzat tulajdonát 

képező, a 28/2020.(II.27.) önkormányzati határozat 1. pontjával megállapított nem lakás 

céljára szolgáló ingatlanok és egyéb bérlemények pályázat során érvényesítendő minimális 

bérleti díját 2024. március 1. napjától nem módosítja. 

Felelős:            Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:           2024. március 1. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a nem lakás céljára szolgáló 

ingatlanokra és egyéb bérlemények hatályos bérleti szerződései esetén a 2023. december 1. 

napján fizetendő bérleti díjakat 2024. január 1. napjától 10 %-kal emeli.  



15 

 

Felelős:            Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:           2024. április 30. 

 

13/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata értékesíti a kaposvári 5754/19 hrsz-ú, „beépítetlen terület” megnevezésű, 

1 ha 1436 m2 nagyságú ingatlanát nyilvános pályázati eljárás keretében minimum 68.800.000,-

Ft+Áfa vételáron. A vevőt terheli az ingatlan forgalmi értékbecslésének díja, valamint a vevő 

kötelezettsége és költsége az adásvételi szerződés elkészíttetése és a tulajdonjog ingatlan-

nyilvántartási átvezettetése. 

 

Felelős:                 Szita Károly polgármester  

Közreműködik:            Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:            2024. december 31.  

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata hozzájárul a Kaposvár, Zrínyi u. 11. szám alatti ingatlanon található épület és 

garázsfelépítmény bontásához. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. december 31.  

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 23 hrsz-ú, 

természetben Kaposvár, Teleki u. 11. szám alatti ingatlanán található garázssor egyik 

önkormányzati tulajdonú garázsát városüzemeltetési közfeladatok ellátására, a beszerzett új 

seprőgép tárolása céljára a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. térítésmentes 

használatába adja, míg a másik garázst a Kaposvári Parkolási Kft. térítésmentes használatába 

adja a közszolgáltatási szerződésből eredő feladatok ellátáshoz kapcsolódóan. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. március 31.  

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Kontrássy u. 8. 

szám alatti épületben található, kaposvári 278/A/51 (kivéve az orvosi rendelő céljára hasznosított 

helyiségek), 278/A/53, 278/A/55, 278/A/52 hrsz-ú ingatlanokat Kaposvár Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala térítésmentes használatába adja raktározási és irattározási feladatok 

ellátására. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. március 31.  

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a jelen előterjesztés 

2. számú mellékletét képező, Deseda-tó közvetlen környezetében található önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok erdőtelepítés megvalósításához, és ennek megfelelően az ingatlanok 

művelési ágának megváltoztatásához. 

 



16 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2026. december 31.  

 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Borostyánvirág 

Alapítvánnyal 2004. december 31. napján kötött és 2010. április 30. napján módosított 

feladatellátási szerződés – jelen előterjesztés 3. mellékletét képező - 3. sz. módosítását 

jóváhagyja és a Polgármester annak aláírására felhatalmazza. 

 

Felelős:             Szita Károly polgármester  

Közreműködik:            Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:            2024. március 31.  

 

7.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata - a Fifty Invest Vagyonkezelő és Tanácsadó Kft.-vel 2022. január 13. napján 

létrejött szerződésben biztosított, 2 évig tartó - visszavásárlási jogával nem él, ugyanakkor 

kezdeményezi a tulajdonosnál az adásvételi szerződés 3.2. pontjában jelölt „2 év” határidő, „4 

év” határidőre történő módosítását.  

 

Felelős:                      Szita Károly polgármester 

Közreműködik:          Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:            2024. május 1. 

 

14/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Energiaközösség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság alapításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a KAPOS HOLDING 

Zrt-vel közösen megalapítja a Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaságot. A Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság jegyzett tőkéje 3.000.000 Ft, melyből Kaposvár Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 1.530.000 Ft (51,00 %) üzletrésszel rendelkezik. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Kaposvári Energiaközösség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság alapításához szükséges, a jelen előterjesztés 

mellékleteként csatolt, a vezető tisztségviselőkre vonatkozó adatokkal, valamint a 

cégbíróság által jelzett esetleges pontosításokkal, módosítással kiegészített társasági 

szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. február 29. 

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Energiaközösség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság társasági szerződése szerinti 1.530.000 Ft pénzbeli betétet 

az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletében szereplő szabad maradvány terhére 

biztosítja. 

 

 



17 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. február 29. 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Energiaközösség Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének Vonyó Jánost javasolja megbízni, 

megbízási jogviszonyban határozatlan időre.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Határidő:  2024. február 29. 

 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 148/2019. (XI.28.) önkormányzati határozat 

2. pontját alábbi F/ ponttal kiegészíti: 

„F/ Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

1. Vonyó János” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2024. február 29. 

 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 148/2019. (XI.28.) önkormányzati határozat 

3. pontját alábbi F/ ponttal kiegészíti: 

 

„F/Kaposvári Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

1. Kovács Szilvia 

2. dr. Szontágh Péter 

3. Balogh Beáta” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő:  2024. február 29. 

 

15/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat és intézményei 

közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek rendjéről szóló 2005. január 1. napján elfogadott, 

és 2018. október 1. napján módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Beszerzési Szabályzat 

módosítására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és az előterjesztés 1. sz. mellékletét képező, 

egységes szerkezetbe foglalt szabályzatot elfogadja.  

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 

    Balogh Beáta gazdasági igazgató 

    dr. Urbán Anetta közbeszerzési referens 

    Intézményvezetők 

 Határidő:  2024. március 1.  

 



18 

 

16/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a polgármester 2024. évi, 

összesen 108 nap szabadságának ütemezését az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

2024. január 4. napjától 2024. január 5. napjáig -  2 nap 

2024. február 5. napjától 2024. március 1. napjáig - 20 nap 

2024. március 25. napjától 2024. május 1. napjáig - 25 nap 

2024. június 10. napjától 2024. augusztus 30. napjáig - 59 nap 

2024. szeptember 2. napjától 2024. szeptember 3. napjáig - 2 nap 

 

Felelős: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  

Határidő: folyamatos 

 

17/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködő: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

Határidő:  azonnal 

 

18/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 

településrészi önkormányzatok 2023. IV. negyedévben átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

19/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2023. évi I-XII. 

havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 

 

20/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatáshoz: 

 

Borhi Zsombor 2023. évi Egyéni Képviselői Kerete terhére 

 

- Szentjakabi Óvodásokért Alapítvány      50.000,-Ft 

        (működési költségeire.) 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2024. május 31.  

 

 

 



19 

 

21/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő víziközmű témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

22/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő nyugati temető témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

23/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő kaposfüredi laktanya melletti kerékpárút témájában benyújtott interpellációjára adott 

választ. 

 

24/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő közvilágítás visszakapcsolása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

25/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő töröcskei bekötőút témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

26/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő közbringa témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

27/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő kaposfüredi villamoshálózat témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

28/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő gyorshajtás témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

29/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő garantált bérminimum témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

30/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Dorottya-ház témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 



20 

 

31/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Borbarát utca témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

32/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő tüskevári csapadékelvezetés témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

33/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat tározat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő buszjáratok témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

34/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő 14-18. év közöttiek utazása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

35/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő 60 év felettiek utazása témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

36/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Baross Gábor utca témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

37/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő bizottsági elnök témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

38/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Toponár és az egyetem közötti út témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

39/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő tőkealap témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

40/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Donner témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 



21 

 

41/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő Kőkereszt utca témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

42/2024. (II. 15.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 

képviselő piac témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2024. február 15. 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor  

  polgármester   jegyző



 

1. melléklet a 8/2024. (II. 15.) önkormányzati határozathoz 

 

 

 



 

2. melléklet a 8/2024. (II. 15.) önkormányzati határozathoz 

 

 


